

# POLICJA WIELKOPOLSKA

Źródło: <http://wielkopolska.policja.gov.pl/wlk/aktualnosci/190608,KWP-Podziekowania-za-sluzbe-w-Policji.html>

Wygenerowano: Sobota, 24 lutego 2018, 16:28

## KWP - PODZIĘKOWANIA ZA SŁUŻBĘ W POLICJI

**Insp. Piotr Mąka - p.o. Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu, uroczyście podziękował policjantom i pracownikom Policji odchodzącym na emeryturę. Spotkanie było nie tylko okazją do wyrażenia wdzięczności za ich dotychczasowe zaangażowanie i poświęcenie, ale także do podsumowania i wspomnienia lat spędzonych w służbie.**

W Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, 6 września br. odbyło się pożegnanie odchodzących na emeryturę. Insp. Piotr Mąka - uroczyście podziękował odchodzącym na emeryturę policjantom i pracownikom Policji. Podkreślił, że drzwi komendy wojewódzkiej są dla nich zawsze otwarte. Ponadto życzył zebranych radosnej emerytury wśród najbliższych. Podczas wystąpienia komendanta, osoby odchodzące na emeryturę nie kryły wzruszenia.

Do podziękowań i życzeń szefa wielkopolskiej Policji dołączyli się obecni na spotkaniu: insp. Roman Kuster - Pierwszy Zastępca Komenda ta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu, przedstawiciele Zarządów Wojewódzkich NSZZ Policjantów i Pracowników Policji województwa wielkopolskiego - podinsp.. Andrzej Szary i Lucyna Jaworska-Wojtas oraz ks. prałat Stefan Komorowski.

Przyszli emeryci pracowali w jednostkach Policji w całej Wielkopolsce. Odchodzący na zasłużony odpoczynek otrzymali listy gratulacyjne i drobne upominki. Następnie przy wspólnej kawie rozmawiali o latach spędzonych w służbie. Na twarzach osób żegnających się z pracą w Policji łatwo można było zauważyć wzruszenie. Pożegnanie miejsca pracy oraz kolegów po wielu latach współpracy zawsze wiąże się z dużymi emocjami. Tak też było tym razem. Wszystkim osobom, które zakończyły pracę w Policji życzymy pomyślności na emeryturze.

Piotr Garstka



11 #1



11 #2



11 #3



11 #4



11 #5



11 #6



11 #7



11 #8



11 #9



11 #10



11 #11



11 #12



11 #13



11 #14



11 #15

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)